in authent. de litigiosis, §. omnē.  
 in Spec. de dolo, & contu. §. re-  
 stat. in princip. de citatio, §. sequi-  
 tur, versic. & nota. Et dicit quod  
 loco huiusmodi sunt modo qua-  
 terni. Qui autē corrupēbat vel  
 debebat, puniebatur in quinquaginta aureis, per edictum de albo corrupend. l. si quis id. ff. de iurisdictione omnium iudicum. Est album prætoris triplex. Vnum in quo scribuntur edicta. Prætoris vel lex ciuilis, dicta lege siquis. Aliud est, in quo scribuntur citationes, vt in §. omnem. præall. in auth. de lit. Tertium est, in quo scribuntur nomina decurionum, vt ff. de albo scrib. per totum tit.

**Aleator** est, qui ludit alea: & ille, qui quasi scholam illam tenet. Vel aleator est qui ludum aleæ consuevit apud se causā sui emolumentū exercere, sicut & in cauponibus dicitur ff. nau. caup. stab. l. j. §. caupones.

**Algidum**, oppidū erat trans montes Tusculanos quidecī millib. passuum ab vrbe Roma: nūc vrbis tantū vestigia extāt. Horat. i. Carm. Quæcunque aut gelido prominet Alcido.

Pomponius de origine iuris. l. necessarium. §. initium. Virgineus, inquit, recens à eadē, madensq; adhuc filix crūore, ad cōmilitones confugit, qui vniuersi de algido monte, vbi tūc belli gerendi causa legiones erant, relictis ducibus pristinis signa in auentinum montem montem transulerunt. Atqui algidum, vt diximus oppidum fuit, in cuius agro

eo tempore Romanorum exercitus ab equis cæsis fuerat. Neq; ab algido, sed a uccilio monte tūc exercitus Roma venit, vt auctor est Linius lib. 3. Neb.

**Alias**, hæc dictio, significat conditionaliter, quandoque alterationē, vt promittis dare fundum, alias decem nomine pœne: ff. de in lit. iur. l. alias. vbi re petempta. iurat, alias nō, id est, si non sit perēpta. Sed, alias ponitur pro alio loco. l. adeo. §. insula. vers. quidd si toto alveo naturali relicto, flumen alias fluere cæperit, id est in loco alio. ff. de acqui. ter. domin. Tertio, id est, alia vice vel alio tempore. vt in leg. dicere patagraphe. vnde videndum. ff. de arbi. vbi dicitur, alias est agitatū, id est, alia vice vel alia quæstione. Quarto, id est alio casu, vt in h. qui testamento. §. mulier. de test. vbi mulier in testamento testis esse non potest, id est in alio casu, quàm testamenti. Quinto alias, id est alio modo lib. j. §. illud tamen. ff. de aqua quoti. & æstif. Et breuiter hæc dictio alias, significat alterationem diuersimodē, sed in casu particulari eodem modo tantum, secundum quem subiecta materia alias applicata casui significat alterationē eius quod est in oratione præcedēti.